
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 48/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1053/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του πρακτικού 1 σχετικά με τον έλεγχο και την αξιολόγηση των 
δικαιολογητικών συμμετοχής, της τεχνικής προσφοράς και των οικονομικών προσφορών του διαγωνισμού 
για την «Παροχή υπηρεσιών φύλαξης του πολυχώρου τέχνης & σκέψης ‘Μάνος Χατζηδάκης’ της Π.Ε. 
Ξάνθης», για το χρονικό διάστημα από την υπογραφή της σύμβασης και για ένα έτος, με προϋπολογισμό 
έως του ποσού των 35.000,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 1 Νοεμβρίου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 6859/26-10-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Προεδρεύουσα της Οικονομικής 
επιτροπής, 2)  Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 4) Μουσταφά 
Μετίν μέλος, 5) Τσολάκης Σταύρος αναπληρωματικό μέλος,  6) Καραλίδης Φώτιος μέλος και 7) 
Γρανάς Αρχέλαος μέλος 
   Απόντες ήταν οι: κ.κ. : 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους, 2) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος μέλος και 3) Λασκαρίδης 
Παντελής μέλος,  οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα εφτά μέλη, η 
Προεδρεύουσα της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας 
διάταξης. 
 
Στην συζήτηση του 3ου ημερήσιας διάταξης θέμα προσήλθε το αναπληρωματικό μέλος της 
οικονομικής επιτροπής  Τσαλδαρίδης Αναστάσιος. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1053: Εισηγούμενη το έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού- Οικονομικού της 
Π.Ε. Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. οικ 165655/ΞΔΔΟ5249/25-10-2018 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών 
της επιτροπής την από 25-10-2018 εισήγηση της Υπηρεσίας, η οποία ανέφερε τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
1. Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α’/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
& Θράκης». 
3. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ  85/Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/Εκ», άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το άρθρο 
176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 
4. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων , Προμηθειών και Υπηρεσιών) 

 
Συγκεκριμένα το από 22-10-2018 Πρακτικό 1 αναφέρει τα εξής: «Στην Ξάνθη την 22-10-2018 ημέρα 
Δευτέρα και ώρα 10:00 π.μ. συνεδρίασε δημόσια η Επιτροπή Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων του 
διαγωνισμού που συγκροτήθηκε με την αριθμ. 949/2018 (πρακτικό 43/2018)  απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ με (ΑΔΑ: ΩΦΚΩ7ΛΒ-ΞΩ7)  
Στη συνεδρίαση έλαβαν μέρος οι παρακάτω: 

1. Γεωργιάδης Μεταξάς 
2. Ζυρινίδου Στυλιανή 

ΑΔΑ: ΩΡ1Θ7ΛΒ-ΦΣ1



3. Πασχαλίδης Γεώργιος 
Χρέη Γραμματέα της Επιτροπής έκανε η Δουμπά Παρασκευή, προϊσταμένη  του Τμήματος Προμηθειών 
της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού. 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη σύνθεση της Επιτροπής και η απαρτία της, η Επιτροπή προχώρησε 
στην αποσφράγιση, τον έλεγχο και την αξιολόγηση των 3 (τριών) προσφορών που υποβλήθηκαν. 
Συγκεκριμένα η αποσφράγιση, ο έλεγχος και η αξιολόγηση αφορούσε το φάκελο της εταιρίας 
«KOLOSSOS SECURITY-ΚΟΡΙΑΝΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ», τον φάκελο της εταιρείας «ΚΑΦΦΕΤΖΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», τον φάκελο της εταιρείας «CHAMPION ELLENIC SECURITY ΕΠΕ», ήτοι των τριών 
προσφορών που υποβλήθηκαν εμπρόθεσμα.   

Η Επιτροπή προχώρησε αρχικά στη δημόσια αποσφράγιση των φακέλων «δικαιολογητικά 
συμμετοχής –τεχνική προσφορά», σε μία δημόσια συνεδρίαση. Παρών στην συνεδρίαση ήταν ο νόμιμος 
εκπρόσωπος της εταιρείας «CHAMPION ELLENIC SECURITY ΕΠΕ», ο κ. Αλεξανδρόπουλος Δημήτριος. 
Τα δικαιολογητικά συμμετοχής και η τεχνική προσφορά των τριών (3) μειοδοτών συνοψίζονται στα 
ακόλουθα: 

 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

 
 
 
 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ 

Υ.Δ. -ΑΙΤΗΣΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ    ΣΤΟ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ 
ΤΥΠΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 

ΕΝΤΥΠΟ ΤΕΥΔ  

1 

KOLOSSOS SECURITY-
ΚΟΡΙΑΝΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 189, Τ.Κ. 
15124 
ΤΗΛ. 2105242437 – FAX. 
2102713395 
 
Αρ. πρωτ. Κατάθεσης προσφοράς: 
161621/ΞΔΔΟ5104/18-10-2018 

EYROBANK 
ΑΡΙΘ. 7002021955/17-
10-2018 
Πληροί τις 
προϋποθέσεις της  
διακήρυξης 8/2018 
ΠΕΡΙΕΧΟΝΟ ΦΑΚΕΛΟΥ 
«ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ-
ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ» 
Β. 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με τους 
όρους διακήρυξης 

8/2018 ΠΕΡΙΕΧΟΝΟ 
ΦΑΚΕΛΟΥ 

«ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ-

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ» 
Α. 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με το 

παράρτημα Ε της 
Διακήρυξης 

8/2018 

2 

CHAMPION ELLENIC SECURITY 
ΕΠΕ 
Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 38-44 Τ.Κ 65302 
ΤΗΛ. 2510221934 
Αρ. πρωτ. Κατάθεσης προσφοράς: 
162391/ΞΔΔΟ138/19-10-2018 
 

EYROBANK 
ΑΡΙΘ. 8002039120/19-
10-2018 
Πληροί τις 
προϋποθέσεις της  
διακήρυξης 8/2018 
ΠΕΡΙΕΧΟΝΟ ΦΑΚΕΛΟΥ 
«ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ-
ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ» 
Β. 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με τους 
όρους διακήρυξης 

8/2018 ΠΕΡΙΕΧΟΝΟ 
ΦΑΚΕΛΟΥ 

«ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ-

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ» 
Α. 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με το 

παράρτημα Ε της 
Διακήρυξης 

8/2018 

3 

ΚΑΦΦΕΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧ/ΣΗ 
4Ο ΧΛΜ ΞΑΝΘΗΣ-ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΚ 
67100 
ΤΗΛ: 2541066554 
Αρ. πρωτ. Κατάθεσης προσφοράς: 
162224/ΞΔΔΟ5128/19-10-2018 
 

ΤΑΜΕΙΟ 
ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩΝ 
ΚΑΙ ΔΑΝΕΙΩΝ Νο 
2426/17-10-2018  
Πληροί τις 
προϋποθέσεις της  
διακήρυξης 8/2018 
ΠΕΡΙΕΧΟΝΟ ΦΑΚΕΛΟΥ 
«ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ-
ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ» 
Β. 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με τους 
όρους διακήρυξης 

8/2018 ΠΕΡΙΕΧΟΝΟ 
ΦΑΚΕΛΟΥ 

«ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ-

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ» 
Α. 

ΝΑΙ 
 Σύμφωνα με το 

παράρτημα Ε της 
Διακήρυξης 

8/2018 
.  

     

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ Υ.Δ 1 

 
 

Υ.Δ. 2 

ΑΔΕΙΑ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

(ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΟ Ν.2518/1997 
& Ν.3707/2008) 

ΑΔΕΙΑ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ  
ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 

 

ΑΔΑ: ΩΡ1Θ7ΛΒ-ΦΣ1



Κατά των έλεγχο των δικαιολογητικών της τεχνικής προσφοράς των 3 (τριών) διαπιστώθηκαν τα εξής: 
1. ΦΑΚΕΛΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ CHAMPION ELLENIC SECURITY ΕΠΕ Α) Το δικαιολογητικό 
4 που περιγράφεται στον φάκελο τεχνικής προσφοράς ήτοι: Τα επαγγελματικά προσόντα του προσωπικού 
ασφάλειας και του διοικητικού που θα έχει την ευθύνη της εκτέλεσης της και παροχής των υπηρεσιών 
φύλαξης στην Αναθέτουσα. Το προσωπικό ασφάλειας και το διοικητικό προσωπικό της αναδόχου εταιρείας 
απαιτείται να κατέχει υποχρεωτικά ισχύουσα άδεια εργασίας (Α΄ και Β κατηγορίας ανά περίπτωση). Ο 
μειοδότης κατέθεσε Υ.Δ της παρ. 4 του άρθρου 8 του Ν. 1599/1986 (Α΄75) ότι το προσωπικό ασφάλειας 
και το διοικητικό προσωπικό που θα απασχοληθεί στο παρόν έργο θα έχει την ισχύουσα άδεια εργασίας 
Α΄και Β΄κατηγορίας). Η Επιτροπή Αξιολόγησης έκανε αποδεκτή την Υ.Δ ως δικαιολογητικό του φακέλου 
τεχνικής προσφοράς.   
2. ΦΑΚΕΛΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΚΑΦΦΕΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
Α) Το δικαιολογητικό 4 που περιγράφεται στα περιεχόμενα του φακέλου τεχνικής προσφοράς ήτοι: Τα 
επαγγελματικά προσόντα του προσωπικού ασφάλειας και του διοικητικού που θα έχει την ευθύνη της 
εκτέλεσης της και παροχής των υπηρεσιών φύλαξης στην Αναθέτουσα. Το προσωπικό ασφάλειας και το 
διοικητικό προσωπικό της αναδόχου εταιρείας απαιτείται να κατέχει υποχρεωτικά ισχύουσα άδεια εργασίας 
(Α΄ και Β κατηγορίας ανά περίπτωση) δεν κατατέθηκε στον φάκελο της τεχνικής προσφοράς. Στην 
Υπεύθυνη Δήλωση Α του εκπροσώπου της επιχείρησης κ. Καφφετζή Δ. (των δικαιολογητικών 
συμμετοχής) 1) στο περιεχόμενο του φακέλου προσφοράς αναφέρεται ως δικαιολογητικό Νο 7) ΑΔΕΙΕΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ αλλά δεν κατατέθηκε στο περιεχόμενο του φακέλου της τεχνικής 
προσφοράς. 
Β) Τα δικαιολογητικά 5 που περιγράφεται στα περιεχόμενα του φακέλου τεχνικής προσφοράς δεν 
κατατέθηκαν, ήτοι  συμβάσεις ή βεβαιώσεις καλής εκτέλεσης παρόμοιων υπηρεσιών φύλαξης. 
 Η Επιτροπή Αξιολόγησης κατόπιν διαλογικής συζήτησης και λαμβάνοντας υπόψη και την προφορική 
γνώμη του Νομικού Συμβούλου της ΠΕ Ξάνθης κ. Γούναρη Κ. απέρριψε την τεχνική προσφορά της 
εταιρίας ΚΑΦΦΕΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΙΟΣ ως μη αποδεκτή, σύμφωνα με τα προβλεπόμενα του φακέλου 
τεχνικής προσφοράς της Διακήρυξης 8/2018 και αποκλείει τον υποψήφιο από τα επόμενα στάδια. Στην 

1 

KOLOSSOS 
SECURITY-
ΚΟΡΙΑΝΙΤΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΛΕΩΦΟΡΟΣ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ 189, Τ.Κ. 
15124 
ΤΗΛ. 2105242437 – 
FAX. 2102713395 
 
Αρ. πρωτ. Κατάθεσης 
προσφοράς: 
161621/ΞΔΔΟ5104/18-
10-2018 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με 
τους όρους 

του φακέλου 
τεχνικής 

προσφοράς 
της 

Διακήρυξης 
8/2018  

 
 
       ΝΑΙ 
Σύμφωνα 
με τους 

όρους του 
φακέλου 
τεχνικής 

προσφορά
ς  της 

Διακήρυξη
ς 8/2018 

 
 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με 
τους όρους του 
φακέλου 
τεχνικής 
προσφοράς 
της Διακήρυξης 
8/2018 

 
 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με 

τους όρους του 
φακέλου 
τεχνικής 

προσφοράς 
της Διακήρυξης 

8/2018 

 
 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με 

τους όρους του 
φακέλου 
τεχνικής 

προσφοράς 
της Διακήρυξης 

8/2018 

 

2 

CHAMPION ELLENIC 
SECURITY ΕΠΕ 
Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 38-
44 Τ.Κ 65302 
ΤΗΛ. 2510221934 
Αρ. πρωτ. Κατάθεσης 
προσφοράς: 
162391/ΞΔΔΟ138/19-
10-2018 
 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με 
τους όρους 

του φακέλου 
τεχνικής 

προσφοράς 
της 

Διακήρυξης 
8/2018 

 
       ΝΑΙ 
Σύμφωνα 
με τους 

όρους του 
φακέλου 
τεχνικής 

προσφορά
ς  της 

Διακήρυξη
ς 8/2018  

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με 

τους όρους του 
φακέλου 
τεχνικής 

προσφοράς 
της Διακήρυξης 

8/2018 

Υ.Δ 
της παρ. 4 του 
άρθρου 8 του 
Ν. 1599/1986 

(Α΄75) 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με 

τους όρους του 
φακέλου 
τεχνικής 

προσφοράς 
της Διακήρυξης 

8/2018 

 

3 

ΚΑΦΦΕΤΖΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧ/ΣΗ 
4Ο ΧΛΜ ΞΑΝΘΗΣ-
ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΚ 67100 
ΤΗΛ: 2541066554 
Αρ. πρωτ. Κατάθεσης 
προσφοράς: 
162224/ΞΔΔΟ5128/19-
10-2018 
 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με 
τους όρους 

του φακέλου 
τεχνικής 

προσφοράς 
της 

Διακήρυξης 
8/2018 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα 
με τους 

όρους του 
φακέλου 
τεχνικής 

προσφορά
ς  της 

Διακήρυξη
ς 8/2018 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με 

τους όρους του 
φακέλου 
τεχνικής 

προσφοράς 
της Διακήρυξης 

8/2018 

ΟΧΙ ΟΧΙ  

   
     

ΑΔΑ: ΩΡ1Θ7ΛΒ-ΦΣ1



συνέχεια προχώρησε στο άνοιγμα των φακέλων της οικονομικής προσφοράς των εταιρειών KOLOSSOS 
SECURITY-ΚΟΡΙΑΝΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  και CHAMPION ELLENIC SECURITY ΕΠΕ, συνοψίζοντας τα 
εξής: 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

Κατά τα παραπάνω, και αφού συσκέφθηκε η Επιτροπή Διαγωνισμού  
 Γ Ν Ω Μ Ο Δ Ο Τ Ε Ι   Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α  
Για την ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου για την «ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΦΥΛΑΞΗΣ ΤΟΥ 
ΠΟΛΥΧΩΡΟΥ ΤΕΧΝΗΣ & ΣΚΕΨΗΣ ‘ΜΑΝΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ’ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ», για το χρονικό 
διάστημα από την υπογραφή της σύμβασης και για ένα έτος, την εταιρεία KOLOSSOS SECURITY-
ΚΟΡΙΑΝΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  διότι κατέθεσε την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 
βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή). 
Η Επιτροπή διαβιβάζει το παρόν Πρακτικό στην Οικονομική Επιτροπή ΠΑΜΘ προκειμένου να 
αποφασίσει». 
 
     Κατόπιν των ανωτέρω,  η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση του Πρακτικού 1 της Επιτροπής Αξιολόγησης, με τον έλεγχο και την αξιολόγηση των 
δικαιολογητικών συμμετοχής, της τεχνικής προσφοράς και των οικονομικών προσφορών του διαγωνισμού 
την «ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΦΥΛΑΞΗΣ ΤΟΥ ΠΟΛΥΧΩΡΟΥ ΤΕΧΝΗΣ & ΣΚΕΨΗΣ ‘ΜΑΝΟΣ 
ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ’ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ», για το χρονικό διάστημα από την υπογραφή της σύμβασης και για ένα 
έτος, (ΑΔΑ: 7ΥΖΝ7ΛΒ-373). 
σύμφωνα με το οποίο  η Επιτροπή γνωμοδοτεί ομόφωνα : 
Για την ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου για την «ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΦΥΛΑΞΗΣ ΤΟΥ 
ΠΟΛΥΧΩΡΟΥ ΤΕΧΝΗΣ & ΣΚΕΨΗΣ ‘ΜΑΝΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ’ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ», για το χρονικό 
διάστημα από την υπογραφή της σύμβασης και για ένα έτος, την εταιρεία KOLOSSOS SECURITY-
ΚΟΡΙΑΝΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ διότι κατέθεσε την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει 
τιμής (χαμηλότερη τιμή). Παρακαλούμε για τις ενέργειές σας. 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
(Με ψήφους 5 υπέρ  και  3 κατά) 

 
Εγκρίνει το Πρακτικού 1 της Επιτροπής Αξιολόγησης, με τον έλεγχο και την αξιολόγηση των 
δικαιολογητικών συμμετοχής, της τεχνικής προσφοράς και των οικονομικών προσφορών του διαγωνισμού 
την «ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΦΥΛΑΞΗΣ ΤΟΥ ΠΟΛΥΧΩΡΟΥ ΤΕΧΝΗΣ & ΣΚΕΨΗΣ ‘ΜΑΝΟΣ 
ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ’ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ», για το χρονικό διάστημα από την υπογραφή της σύμβασης και για ένα 
έτος, (ΑΔΑ: 7ΥΖΝ7ΛΒ-373), σύμφωνα με το οποίο  η Επιτροπή γνωμοδοτεί ομόφωνα : για την ανάδειξη 
ως προσωρινού αναδόχου για την «ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΦΥΛΑΞΗΣ ΤΟΥ ΠΟΛΥΧΩΡΟΥ ΤΕΧΝΗΣ & 
ΣΚΕΨΗΣ ‘ΜΑΝΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ’ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ», για το χρονικό διάστημα από την υπογραφή της 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  

ΜΗΝΙΑΙΟ ΚΟΣΤΟΣ  
ΑΝΕΥ Φ.Π.Α 

ΜΗΝΙΑΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 24% 

1 

KOLOSSOS SECURITY-ΚΟΡΙΑΝΙΤΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 189, Τ.Κ. 15124 
ΤΗΛ. 2105242437 – FAX. 2102713395 
 
Αρ. πρωτ. Κατάθεσης προσφοράς: 
161621/ΞΔΔΟ5104/18-10-2018 

ΝΑΙ  
Σύμφωνα με τα 
απαιτούμενα του 
περιεχομένου του 
φακέλου της 
οικονομικής 
προσφοράς  

1.957,65€ 2.427,49€ 

2 

CHAMPION ELLENIC SECURITY ΕΠΕ 
Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 38-44 Τ.Κ 65302 
ΤΗΛ. 2510221934 
Αρ. πρωτ. Κατάθεσης προσφοράς: 
162391/ΞΔΔΟ138/19-10-2018 
 

ΝΑΙ  
Σύμφωνα με τα 
απαιτούμενα του 
περιεχομένου του 
φακέλου της 
οικονομικής 
προσφοράς 

2.085,09€ 2.585,51€ 

ΑΔΑ: ΩΡ1Θ7ΛΒ-ΦΣ1



σύμβασης και για ένα έτος, την εταιρεία KOLOSSOS SECURITY-ΚΟΡΙΑΝΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ διότι κατέθεσε 
την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή). 

 
Μειοψήφησαν τα μέλη της Οικονομικής επιτροπής Καραλίδης Φώτιος, Γρανάς Αρχέλαος και Τσαλδαρίδης 
Αναστάσιος ψηφίζοντας κατά αναφέροντας ο κ. Καραλίδης ότι έχει αντιρρήσεις όσον αφορά την 
προκήρυξη φύλαξης του κτιρίου. 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α   1053/2018. 
 

 
 

                              Η ΠΡΟΕΔΡΕΥΟΥΣΑ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

 ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
   ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΤΙΝ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

    ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΡ1Θ7ΛΒ-ΦΣ1


		2018-11-05T13:34:25+0200
	Athens




